
UCHWAŁA NR VI/28/15

RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu energii 

elektrycznej

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 549 z późn. zm.1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 

przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej 

w latach 2016 - 2017. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318 z 2014, poz. 

379 i poz.1072.

Id: 36080959-1E02-496E-AE2C-F2C34C568A07. Uchwalony Strona 1


